Is pp. Balduinum literis & nuncijs adhortatus est contra impios Agarenos.

Huius temporibus scribunt quidam, habent originem Templarij & Ioannite, militie circiter annum salutis 1128. Plat. Polydo lib. 7 ca. 5. De Templarijs sribit Robertus Goguinus Gallicus scriptor li. 7. in rege Philippo pulchre. Item Albertus Krantz li. 7. Vuand. ca. 46. 12 annitarum initium, vide Albertum Krantz lib. 8. cap. 3.

Circiter annum 1120.

157. C. Alixtus 2. Burgundus, electus in Clunieensi cenobio. Quem de Deo deq[ue] hominibus bene meritum Platina tradit: habitu Laterani patrum concilio, supplementa militiae christiane iam deficientis subministravit. BALduinus Hugosoli: Rex, Gazin regem Turcorum minorum Aſie, superat, & captum in carcerem coniecto. Electus sub Henrico 5. Cæsare 17, cui pontificale personale priuilegium concepit, anno domini 1122. 9. Calend. Octob. Sedit an. 5. mens. 10. manitur in domino.

Temporibus CV NONIS episcopi Argentinensis 53. circiter annum 1120. Cenobium Hugshofen iuxta montana Vogesi confirmatur. Sub eodem Episcopo cenobium BOVATI

GARTEN fundatur. Eiusdem tempore = Boumgat bus collegium diu Leonhardi Argentinensis discit. Colegium oceos institutum, anno 1019. 11. Calen. octo. diu Leon primus fundator Erkenbaldus pistor. Filia eius hardi insti tutum. HERlesheim donavit, Episcopo Argentinensi: Huius fundatarius unicus hodie Clarissimus Herlesheim in Alsatia dominus Nicolau Hatstati, eyc. GEBWILERIANA ciuitas Abbatis Murbacensis inchoata anno 1124.

Ann. domini 1124. S. Otto episcopus Bambergensis Pomeranos ad fidem Christi & Ecclesie conuertit, &c.

Cenobium Anhusium, in Brentiana ualle costructum, an. 1125..

Michelfeldt clarissimum Benedictinoru[m] cœnobium circa Pegnesum amnem fundatum anno 1119.

Anno 1126.

168. HONORIUS 2. Imolenensis. Sedit an. 5. mens. 2. di. 8. Vacat sedes di. 8. Familiaritate preclarorum virorum mirifice delectabatur. Sub hoc floruit Hugo de S. Victore: Qui scribendo sui ingenij preclara monumenta reliquit.

R. 5 S. Als

S. Alpaid. S. ALpaides virgo de Tudoto circa annum
domini 1130. sanctitate nimia claruit, queauit,
Non. Nouembris. Hec ex gestis Francorum,
c.

Erbacum Cisterciensium Monachorum in Os-
trofrancis & Heribolensi diocesi, fundatur ab
anno Christi 1126.

NV wenburgum cœnobium ordinis cister-
fundatur anno 1128.

Anno 1131

169. INNocentius 2. Sedit ann. 14. mens. 7. di-
8. In odium huius electus est Petrus Leonis, qui
se ANacletum appellavit. Ab hoc per unum pulsus
est Innocentius, ad S. Bernhardum confugienti.
Compescuit autem hos motus Lotarius 2. Saxo
Qui ab innocentio corona imperij est insignitus
nacat sedes di. 2.